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Ref. GAV64836

2 650 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Bellamar, Barcelona

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Nybyggd villa i Bellamar - exklusivt projekt av en välkänd
arkitekt

Njut av panoramautsikt över havet från denna nybyggda villa (2025),

designad av en välkänd katalansk arkitekt. Varje detalj återspeglar lyx, modern

stil och högsta kvalitet, och kombinerar design, funktionalitet och avskildhet.

Fastigheten har en boyta på 331 m², 5 rymliga sovrum, 3 badrum och ett

öppet vardagsrum och matplats med ett specialdesignat kök, utrustat med

exklusiva Siemens-apparater och förstklassiga ytbehandlingar. Naturligt ljus

flödar in i varje rum och förstärker medelhavsatmosfären med havsutsikt.

Utomhus kan du njuta av designerpoolen, chill-out-områdena och

uteserveringen, allt omgivet av en lättskött trädgård och fullständig

avskildhet. Fastigheten har även golvvärme, trefas luftkonditionering, termiskt

och akustiskt isolerade fönster, en ventilerad fasad och ett säkerhetssystem

runtomkring.

lucasfox.se/go/gav64836

Havsutsikt,  Trädgård,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,  ,  Utsikt,

Utrustat kök,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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